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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa narzędzi do endoskopii - 3 pakiety – ZP/PN/7/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
1.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, koszyków wielorazowych miękkich o długości 220cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
2. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych z temperowanym końcem tylko dla rozmiaru 7 Fr
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
3. Prosimy o doprecyzowanie terminu dostaw sukcesywnych: pkt V SIWZ – 3 dni robocze, paragraf 4 umowy – 5 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapisy w Istotnych postanowieniach umowy, zał nr 5 do SIWZ – Dostawy sukcesywne w terminie do 3 dni roboczych.
W załączeniu  poprawiony załącznik nr 5 – Istotne postanowienia umowy.
4. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz cenowy), pakiet 2, pozycje 5 i 6: W związku z tym, że wymagany w tych pozycjach asortyment ma być zaoferowany w opakowaniach zbiorczych po 2 sztuki (opis przedmiotu zamówienia) czy Zamawiający wymaga zaoferowania odpowiednio 8 i 1 opakowania (a nie sztuk - jak jest opisane w rubryce 3 arkusza asortymentowego)?
Odpowiedź: 1 opakowanie czyli 2 sztuki
5. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (istotne postanowienia umowy sprzedaży) paragraf 4, ustęp 1 oraz zapisów SIWZ – rozdział V: Prosimy o ujednolicenie zapisów siwz - rozdział V i wzoru umowy § 4 ustęp 1 dotyczących terminu sukcesywnych dostaw przedmiotu umowy. Czy Zamawiający wymaga dostaw w ciągu 3 czy 5 dni roboczych od złożenia zamówienia? Prosimy o jednoznaczne wskazanie terminu.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapisy w Istotnych postanowieniach umowy, zał nr 5 do SIWZ – Dostawy sukcesywne w terminie do 3 dni roboczych.
W załączeniu  poprawiony załącznik nr 5 – Istotne postanowienia umowy.
6. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (istotne postanowienia umowy sprzedaży) paragraf 7, ustęp 1, podpunkt 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (istotne postanowienia umowy sprzedaży) paragraf 7, ustęp 1, podpunkt 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do podpunktu 3) następującego zapisu: „(…) ale nie więcej niż 10% wartości umowy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Uwaga:
Zamawiający poprawia zapisy w formularzu asortymentowo-cenowym w pakiecie nr 3 – w załączeniu poprawiony formularz
Wykaz załączników:
1. Istotne postanowienia umowy
2. formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 3

